Nayton seinateline, 32"-75", max 50kg, 3 niveltd, musta D E LTACO

e Pikakiinnike

o Kallistettavissa 30°

o Kéaannettavissa 180°

e Maksimipaino 50 kg

e VESA 200 x 200 - 600 x 400

o FEtaisyys seinastd 62 - 475 mm

e Seinadlevyn mitat (LxSxK): 480 x 38 x 204 mm

Nayton seinateline, 37" - 70", korkeintaan 50 kg, VESA 200 x 200 - 600 x 400, 3 niveltd, musta

Seinateline, jota voi liikuttaa seka sivu- etta syvyyssuunnassa. Sisaltda pikakiinnikkeen, jolla on helppo kiinnittda nayttd
paikalleen tai irrottaa se.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Kallistus
Panorointi
Soveltuvat nayttokoot
Kinnitystyyppi
Saadettava
Enimmaispaino

Tuettu VESA-standardi

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

430 mm
660 mm
5.40 kg

475 mm

5 vuotta

1

1

37"-70"
Seinaan
Kaanna, Tilt
50 kg
200x200, 300x300, 400x200, 400x400, 600x400

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Siséalaatikon syvyys
Sisélaatikon paino
Sisdlaatikoiden maara
Paélaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-460
ARM-460
China
7333048008442
220 mm
700 mm
65 mm
6.30 kg
5.70 kg
240 mm
720 mm
155 mm
13 kg

2

240 mm
720 mm
230 mm
19 kg




